
Odbytová cena: 724 094,74

OC+DPH: 876 154,64

Objekt Popis OC DPH OC+DPH

SO.801.a SADOVÉ ÚPRAVY - Rozvojová péče 1. rok po založení 313 938,74 65 927,14 379 865,88

SO.801.b SADOVÉ ÚPRAVY - Rozvojová péče 2. rok po založení 371 861,47 78 090,91 449 952,38

SO.801.d SADOVÉ ÚPRAVY - stavba na pozemku č. 1353/7 - Rozvojová péče 1. rok po založení 17 915,10 3 762,17 21 677,27

SO.801.e SADOVÉ ÚPRAVY - stavba na pozemku č. 1353/7 - Rozvojová péče 2. rok po založení 20 379,43 4 279,68 24 659,11

Soupis objektů s DPH

Stavba: 21-136-B - REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ ŠUMAVA – ETAPA UL. SKELNÁ - NÁSLEDNÁ PÉČE SADOVÝCH ÚPRAV
Varianta: ZŘ - Základní řešení



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ ŠUMAVA – ETAPA UL. SKELNÁ - NÁSLEDNÁ PÉČE SADOVÝCH ÚPRAV SO.801.a 313 938,74

Objekt: NÁSLEDNÁ PÉČE SADOVÝCH ÚPRAV

Rozpočet: SADOVÉ ÚPRAVY - Rozvojová péče 1. rok po založení

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

SO 801.4.A Rozvojová péče o výsadby stromů 11 081,10

4 184911111a Znovuuvázání dřeviny ke kůlům -  u 50 % stromů KUS 14,00 69,03 966,42

28*0,5

13 185804312c Zalití rostlin vodou včetně vody a dopravy  - 75 l na strom - využití závlahových vaků M3 2,10 1 127,43 2 367,60

28*0,075

14 185804312c 1 Zalití rostlin vodou včetně vody a dopravy  - 75 l na strom - využití závlahových vaků M3 2,10 1 127,43 2 367,60

28*0,075

15 185804312c 2 Zalití rostlin vodou včetně vody a dopravy  - 75 l na strom - využití závlahových vaků M3 2,10 1 127,43 2 367,60

28*0,075

16 185804312c 3 Zalití rostlin vodou včetně vody a dopravy  - 75 l na strom - využití závlahových vaků M3 2,10 1 127,43 2 367,60

28*0,075

19 KK kontrola kotvení KUS 28,00 23,01 644,28

SO 801.4.B Rozvojová péče o smíšené záhony s keři a trvalkami 270 462,35

5 185804214.1

Vypletí záhonu zamulčovaných štěpkou dle potřeby v ploše s naložením a odvozem 

odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 včetně úklidu psích exkrementů a odpadků - 

20% ploch při předpokladu správného vy

M2 23,48 48,32 1 134,55

587*0,2 

117,4 * 0,2 ' Přepočtené koeficientem množství

6 185804214.2

Vypletí záhonu zamulčovaných štěpkou dle potřeby v ploše s naložením a odvozem 

odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 včetně úklidu psích exkrementů a odpadků - 

20% ploch při předpokladu správného vy

M2 23,48 48,32 1 134,55

587*0,2 

117,4 * 0,2 ' Přepočtené koeficientem množství

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Cena

21-136-B

002

SO.801.a



7 185804214.3

Vypletí záhonu zamulčovaných štěpkou dle potřeby v ploše s naložením a odvozem 

odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 včetně úklidu psích exkrementů a odpadků - 

20% ploch při předpokladu správného vy

M2 23,48 48,32 1 134,55

587*0,2 

117,4 * 0,2 ' Přepočtené koeficientem množství

8 185804252
Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s odklizením odpadu do 20 km - 

levandule, trávy. astry
M2 18,50 20,71 383,14

(9+32+16+17)*0,25

9 185804312b Zalití rostlin vodou včetně vody a dopravy  - 100 l na m2 M3 58,70 1 127,43 66 180,14

587*0,1

10 185804312b 1 Zalití rostlin vodou včetně vody a dopravy  - 100 l na m2 M3 58,70 1 127,43 66 180,14

587*0,1

11 185804312b 2 Zalití rostlin vodou včetně vody a dopravy  - 100 l na m2 M3 58,70 1 127,43 66 180,14

587*0,1

12 185804312b 3 Zalití rostlin vodou včetně vody a dopravy  - 100 l na m2 M3 58,70 1 127,43 66 180,14

587*0,1

20 RP k kontrola  a případná úprava keře řezem KS 170,00 11,50 1 955,00

4+1+1+19+20+6+1+26+6+43+43

SO 801.4.C Rozvojová péče trávníky 32 395,29

1 111151121

Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s možným uložením pokosené hmoty 

do mulčovaných ploch rozvnoměrně ve vrstvě  max. tl. 10 cm v rovině a svahu do 1:5 a 

uložením včetně úklidu psích exkreme

M2 1 154,50 4,37 5 045,17

2 111151121 1

Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s možným uložením pokosené hmoty 

do mulčovaných ploch rozvnoměrně ve vrstvě  max. tl. 10 cm v rovině a svahu do 1:5 a 

uložením včetně úklidu psích exkreme

M2 1 154,50 4,37 5 045,17

3 111151121 2

Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s možným uložením pokosené hmoty 

do mulčovaných ploch rozvnoměrně ve vrstvě  max. tl. 10 cm v rovině a svahu do 1:5 a 

uložením včetně úklidu psích exkreme

M2 1 154,50 4,37 5 045,17

17 185811111

Shrabání listí bez pokryvných rostlin vrstvy do 50 mm plochy do 1000 m2 v rovině a 

svahu do 1:5 včetně uložení listí do mulčovaných ploch rovnoměrně do vrstvy tl. max 

10 cm

M2 1 154,50 9,20 10 621,40



18 185811211j
jarní vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5 včetně 

úklidu psích exkrementů a odpadkůl
M2 1 154,50 5,75 6 638,38



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ ŠUMAVA – ETAPA UL. SKELNÁ - NÁSLEDNÁ PÉČE SADOVÝCH ÚPRAV SO.801.b 371 861,47

Objekt: NÁSLEDNÁ PÉČE SADOVÝCH ÚPRAV

Rozpočet: SADOVÉ ÚPRAVY - Rozvojová péče 2. rok po založení

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

SO 801.5.A Rozvojová péče o výsadby stromů 11 886,38

5 184911111a Znovuuvázání dřeviny ke kůlům -  u 50 % stromů KUS 14,00 126,55 1 771,70

28*0,5

15 185804312c Zalití rostlin vodou včetně vody a dopravy  - 75 l na strom - využití závlahových vaků M3 2,10 1 127,43 2 367,60

28*0,075

16 185804312c 1 Zalití rostlin vodou včetně vody a dopravy  - 75 l na strom - využití závlahových vaků M3 2,10 1 127,43 2 367,60

28*0,075

17 185804312c 2 Zalití rostlin vodou včetně vody a dopravy  - 75 l na strom - využití závlahových vaků M3 2,10 1 127,43 2 367,60

28*0,075

18 185804312c 3 Zalití rostlin vodou včetně vody a dopravy  - 75 l na strom - využití závlahových vaků M3 2,10 1 127,43 2 367,60

28*0,075

21 KK kontrola kotvení KUS 28,00 23,01 644,28

SO 801.5.B Rozvojová péče o smíšené záhony s keři a trvalkami 327 579,80

1 10391100 kůra mulčovací VL M3 29,35 1 288,50 37 817,48

587*0,05

6 184911421
Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 - doplnění mulče ve vrstvě 5 

cm
M2 587,00 32,21 18 907,27

7 185804214.1

Vypletí záhonu zamulčovaných štěpkou dle potřeby v ploše s naložením a odvozem 

odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 včetně úklidu psích exkrementů a odpadků - 

20% ploch při předpokladu správného vy

M2 23,48 48,32 1 134,55

587*0,2 

117,4 * 0,2 ' Přepočtené koeficientem množství

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Cena

21-136-B

002

SO.801.b



8 185804214.2

Vypletí záhonu zamulčovaných štěpkou dle potřeby v ploše s naložením a odvozem 

odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 včetně úklidu psích exkrementů a odpadků - 

20% ploch při předpokladu správného vy

M2 23,48 48,32 1 134,55

587*0,2 

117,4 * 0,2 ' Přepočtené koeficientem množství

9 185804214.3

Vypletí záhonu zamulčovaných štěpkou dle potřeby v ploše s naložením a odvozem 

odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 včetně úklidu psích exkrementů a odpadků - 

20% ploch při předpokladu správného vy

M2 23,48 48,32 1 134,55

587*0,2 

117,4 * 0,2 ' Přepočtené koeficientem množství

10 185804252
Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s odklizením odpadu do 20 km - 

levandule, trávy. astry
M2 18,50 20,71 383,14

(9+32+16+17)*0,25

11 185804312b Zalití rostlin vodou včetně vody a dopravy  - 100 l na m2 M3 58,70 1 127,43 66 180,14

587*0,1

12 185804312b 1 Zalití rostlin vodou včetně vody a dopravy  - 100 l na m2 M3 58,70 1 127,43 66 180,14

587*0,1

13 185804312b 2 Zalití rostlin vodou včetně vody a dopravy  - 100 l na m2 M3 58,70 1 127,43 66 180,14

587*0,1

14 185804312b 3 Zalití rostlin vodou včetně vody a dopravy  - 100 l na m2 M3 58,70 1 127,43 66 180,14

587*0,1

22 RP k kontrola  a případná úprava keře řezem KS 170,00 13,81 2 347,70

4+1+1+19+20+6+1+26+6+43+43

SO 801.5.C Rozvojová péče trávníky 32 395,29

2 111151121

Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s možným uložením pokosené hmoty 

do mulčovaných ploch rozvnoměrně ve vrstvě  max. tl. 10 cm v rovině a svahu do 1:5 a 

uložením včetně úklidu psích exkreme

M2 1 154,50 4,37 5 045,17

3 111151121 1

Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s možným uložením pokosené hmoty 

do mulčovaných ploch rozvnoměrně ve vrstvě  max. tl. 10 cm v rovině a svahu do 1:5 a 

uložením včetně úklidu psích exkreme

M2 1 154,50 4,37 5 045,17

4 111151121 2

Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s možným uložením pokosené hmoty 

do mulčovaných ploch rozvnoměrně ve vrstvě  max. tl. 10 cm v rovině a svahu do 1:5 a 

uložením včetně úklidu psích exkreme

M2 1 154,50 4,37 5 045,17



19 185811111

Shrabání listí bez pokryvných rostlin vrstvy do 50 mm plochy do 1000 m2 v rovině a 

svahu do 1:5 včetně uložení listí do mulčovaných ploch rovnoměrně do vrstvy tl. max 

10 cm

M2 1 154,50 9,20 10 621,40

20 185811211j
jarní vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5 včetně 

úklidu psích exkrementů a odpadkůl
M2 1 154,50 5,75 6 638,38



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ ŠUMAVA – ETAPA UL. SKELNÁ - NÁSLEDNÁ PÉČE SADOVÝCH ÚPRAV SO.801.d 17 915,10

Objekt: NÁSLEDNÁ PÉČE SADOVÝCH ÚPRAV

Rozpočet: SADOVÉ ÚPRAVY - stavba na pozemku č. 1353/7 - Rozvojová péče 1. rok po založení

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

SO 801.4.A Rozvojová péče o výsadby stromů 3 166,04

4 184911111a Znovuuvázání dřeviny ke kůlům -  u 50 % stromů KUS 4,00 69,03 276,12

8*0,5

12 185804312c Zalití rostlin vodou včetně vody a dopravy  - 75 l na strom s využitím závlahového vaku M3 0,60 1 127,43 676,46

8*0,075

13 185804312c 1 Zalití rostlin vodou včetně vody a dopravy  - 75 l na strom s využitím závlahového vaku M3 0,60 1 127,43 676,46

8*0,075

14 185804312c 2 Zalití rostlin vodou včetně vody a dopravy  - 75 l na strom s využitím závlahového vaku M3 0,60 1 127,43 676,46

8*0,075

15 185804312c 3 Zalití rostlin vodou včetně vody a dopravy  - 75 l na strom s využitím závlahového vaku M3 0,60 1 127,43 676,46

8*0,075

18 KK kontrola kotvení KUS 8,00 23,01 184,08

SO 801.4.B Rozvojová péče o smíšené záhony s keři a trvalkami 9 684,21

5 185804214.1

Vypletí záhonu zamulčovaných štěpkou dle potřeby v ploše s naložením a odvozem 

odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 včetně úklidu psích exkrementů a odpadků - 

20% ploch při předpokladu správného vy

M2 0,84 48,32 40,59

21*0,2 

4,2 * 0,2 ' Přepočtené koeficientem množství

6 185804214.2

Vypletí záhonu zamulčovaných štěpkou dle potřeby v ploše s naložením a odvozem 

odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 včetně úklidu psích exkrementů a odpadků - 

20% ploch při předpokladu správného vy

M2 0,84 48,32 40,59

21*0,2 

4,2 * 0,2 ' Přepočtené koeficientem množství

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Cena

21-136-B

002

SO.801.d



7 185804214.3

Vypletí záhonu zamulčovaných štěpkou dle potřeby v ploše s naložením a odvozem 

odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 včetně úklidu psích exkrementů a odpadků - 

20% ploch při předpokladu správného vy

M2 0,84 48,32 40,59

21*0,2 

4,2 * 0,2 ' Přepočtené koeficientem množství

8 185804312b Zalití rostlin vodou včetně vody a dopravy  - 100 l na m2 M3 2,10 1 127,43 2 367,60

21*0,1

9 185804312b 1 Zalití rostlin vodou včetně vody a dopravy  - 100 l na m2 M3 2,10 1 127,43 2 367,60

21*0,1

10 185804312b 2 Zalití rostlin vodou včetně vody a dopravy  - 100 l na m2 M3 2,10 1 127,43 2 367,60

21*0,1

11 185804312b 3 Zalití rostlin vodou včetně vody a dopravy  - 100 l na m2 M3 2,10 1 127,43 2 367,60

21*0,1

19 RP k kontrola  a případná úprava keře řezem KS 4,00 23,01 92,04

SO 801.4.C Rozvojová péče trávníky 5 064,85

1 111151121

Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s možným uložením pokosené hmoty 

do mulčovaných ploch rozvnoměrně ve vrstvě  max. tl. 10 cm v rovině a svahu do 1:5 a 

uložením včetně úklidu psích exkreme

M2 180,50 4,37 788,79

2 111151121 1

Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s možným uložením pokosené hmoty 

do mulčovaných ploch rozvnoměrně ve vrstvě  max. tl. 10 cm v rovině a svahu do 1:5 a 

uložením včetně úklidu psích exkreme

M2 180,50 4,37 788,79

3 111151121 2

Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s možným uložením pokosené hmoty 

do mulčovaných ploch rozvnoměrně ve vrstvě  max. tl. 10 cm v rovině a svahu do 1:5 a 

uložením včetně úklidu psích exkreme

M2 180,50 4,37 788,79

16 185811111

Shrabání listí bez pokryvných rostlin vrstvy do 50 mm plochy do 1000 m2 v rovině a 

svahu do 1:5 včetně uložení listí do mulčovaných ploch rovnoměrně do vrstvy tl. max 

10 cm

M2 180,50 9,20 1 660,60

17 185811211j
jarní vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5 včetně 

úklidu psích exkrementů a odpadkůl
M2 180,50 5,75 1 037,88



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ ŠUMAVA – ETAPA UL. SKELNÁ - NÁSLEDNÁ PÉČE SADOVÝCH ÚPRAV SO.801.e 20 379,43

Objekt: NÁSLEDNÁ PÉČE SADOVÝCH ÚPRAV

Rozpočet: SADOVÉ ÚPRAVY - stavba na pozemku č. 1353/7 - Rozvojová péče 2. rok po založení

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

SO 801.5.A Rozvojová péče o výsadby stromů 3 396,12

5 184911111a Znovuuvázání dřeviny ke kůlům -  u 50 % stromů KUS 4,00 126,55 506,20

8*0,5

14 185804312c Zalití rostlin vodou včetně vody a dopravy  - 75 l na strom s využitím závlahového vaku M3 0,60 1 127,43 676,46

8*0,075

15 185804312c 1 Zalití rostlin vodou včetně vody a dopravy  - 75 l na strom s využitím závlahového vaku M3 0,60 1 127,43 676,46

8*0,075

16 185804312c 2 Zalití rostlin vodou včetně vody a dopravy  - 75 l na strom s využitím závlahového vaku M3 0,60 1 127,43 676,46

8*0,075

17 185804312c 3 Zalití rostlin vodou včetně vody a dopravy  - 75 l na strom s využitím závlahového vaku M3 0,60 1 127,43 676,46

8*0,075

20 KK kontrola kotvení KUS 8,00 23,01 184,08

SO 801.5.B Rozvojová péče o smíšené záhony s keři a trvalkami 11 918,46

1 10391100 kůra mulčovací VL M3 1,05 1 288,50 1 352,93

21*0,05

6 184911421
Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 - doplnění mulče ve vrstvě 5 

cm
M2 21,00 43,72 918,12

7 185804214.1

Vypletí záhonu zamulčovaných štěpkou dle potřeby v ploše s naložením a odvozem 

odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 včetně úklidu psích exkrementů a odpadků - 

20% ploch při předpokladu správného vy

M2 0,84 48,32 40,59

21*0,2 

4,2 * 0,2 ' Přepočtené koeficientem množství

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Cena

21-136-B

002

SO.801.e



8 185804214.2

Vypletí záhonu zamulčovaných štěpkou dle potřeby v ploše s naložením a odvozem 

odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 včetně úklidu psích exkrementů a odpadků - 

20% ploch při předpokladu správného vy

M2 0,84 48,32 40,59

21*0,2 

4,2 * 0,2 ' Přepočtené koeficientem množství

9 185804214.3

Vypletí záhonu zamulčovaných štěpkou dle potřeby v ploše s naložením a odvozem 

odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 včetně úklidu psích exkrementů a odpadků - 

20% ploch při předpokladu správného vy

M2 0,84 48,32 40,59

21*0,2 

4,2 * 0,2 ' Přepočtené koeficientem množství

10 185804312b Zalití rostlin vodou včetně vody a dopravy  - 100 l na m2 M3 2,10 1 127,43 2 367,60

21*0,1

11 185804312b 1 Zalití rostlin vodou včetně vody a dopravy  - 100 l na m2 M3 2,10 1 127,43 2 367,60

21*0,1

12 185804312b 2 Zalití rostlin vodou včetně vody a dopravy  - 100 l na m2 M3 2,10 1 127,43 2 367,60

21*0,1

13 185804312b 3 Zalití rostlin vodou včetně vody a dopravy  - 100 l na m2 M3 2,10 1 127,43 2 367,60

21*0,1

21 RP k kontrola  a případná úprava keře řezem KS 4,00 13,81 55,24

SO 801.6.A Rozvojová péče trávníky 5 064,85

2 111151121

Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s možným uložením pokosené hmoty 

do mulčovaných ploch rozvnoměrně ve vrstvě  max. tl. 10 cm v rovině a svahu do 1:5 a 

uložením včetně úklidu psích exkreme

M2 180,50 4,37 788,79

3 111151121 1

Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s možným uložením pokosené hmoty 

do mulčovaných ploch rozvnoměrně ve vrstvě  max. tl. 10 cm v rovině a svahu do 1:5 a 

uložením včetně úklidu psích exkreme

M2 180,50 4,37 788,79

4 111151121 2

Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s možným uložením pokosené hmoty 

do mulčovaných ploch rozvnoměrně ve vrstvě  max. tl. 10 cm v rovině a svahu do 1:5 a 

uložením včetně úklidu psích exkreme

M2 180,50 4,37 788,79

18 185811111

Shrabání listí bez pokryvných rostlin vrstvy do 50 mm plochy do 1000 m2 v rovině a 

svahu do 1:5 včetně uložení listí do mulčovaných ploch rovnoměrně do vrstvy tl. max 

10 cm

M2 180,50 9,20 1 660,60



19 185811211j
jarní vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5 včetně 

úklidu psích exkrementů a odpadkůl
M2 180,50 5,75 1 037,88


